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alves bandeira _ Municipo =DESPORTO
Campeonato Regional ALVES BANDEIRA 2
Mealhada, 21 - 22/2/2026
Prova 33 Femin., 100m Brugos Absolutos
22/02/2026 - 10:31 Startlist
Recordes Reg ANCNP 25m Open 1:07.65 Ana Pinho Rodrigues ADS Porto 08/12/2017
Recordes Reg ANCNP 25m Sen 1:07.65 Ana Pinho Rodrigues ADS Porto 08/12/2017
Recordes Reg ANCNP 25m Jun 18 1:08.87 Ana Pinho Rodrigues POR Uster (SUI) 28/01/2012
Recordes Reg ANCNP 25m Jun17 1:09.46 Ana Pinho Rodrigues AEJ Guarda 11/12/2010
Recordes Reg ANCNP 25m Juv A 16 1:08.85 Ana Pinho Rodrigues AEJ Ponte de Sér 13/12/2009
Recordes Reg ANCNP 25m Juv B 15 1:13.26  Ana Pinho Rodrigues AEJ Gafanha da Nazaré 31/01/2009

TAC-N Jun 17 Junl7: 1:18.34 / TAC-N Jun 18 Jun 18: 1:16.87 / TAC-N JUL Juv A Juv A 16: 1:19.82 / TAC-

N JUL Juv B Juv B 15; 1:22.78 / TAC-N MAR Juv A Juv A 16: 1:21.30 / TAC-N MAR Juv B Juv B 15: 1:24.26 / TAC-
N Sen 22+ 22 +: 1:15.39 / TAC-N Sen Sub 21 19 - 21: 1:16.13 / TAC-ID Juv A Juv A 16: 1:27.77 /| TAC-ID Juv B Juv B 15: 1:29.85 /
TAC-ID Jun Jun: 1:25.69 / TAC-ID Sen Sen: 1:23.61

Pista Nome

Série 1 de 4, 10:31

Lara Pinho Silva
Ines Oliveira Fernandes

Ines Sousa Ferreira
Mara Andrade Fidalgo
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Série 2 de 4, 10:34
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Maria Rodrigues Pinho
Leonor Pereira Rocha
Matilde Santos Paiva
Maria Ines Gomes

Maria Rita Rosario
Leonor Oliveira Teixeira
Francisca Rocha Neves
Beatriz Fernandes Rocha
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Série 3 de 4, 10:36

Barbara Nunes Marques
Lara Amorim Cunha

Leonor Marques Mendes

Matilde Lopes Silva
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Catia Sofia Silva

Série 4 de 4, 10:38

Mariana Sa Azevedo
Ana Rita Alimeida

Ana Filipa Veiga

Nuria Soares Silva
Margarida Santos Lopes
Maria Joao Ribeiro

Raquel Domingues Re
Marta Barbosa Mendes
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Leonor Matos Castanheira

Lara Rodrigues Vasconcelos
Eduarda Oliveira Cardoso

Leonor Teixeira Rodrigues

Sexo
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Licenca

204992
224933
220864
212456
226261

213022
205433
213560
209231
200078
207427
213019
220147

200027
215161
128983
141309
205428
206365
213557
141299

205443
201629
125558
203604
125564
133241
209377
205684

Cat

Sen

Juv B 15
Juv B 15
Juv A 16
Juv B 15

Juv A 16
Jun
Juv B 15
Juv B 15
Jun
Jun
Juv A 16
Juv B 15

Sen
Juv B 15
Sen
Juv B 15
Sen
Jun
Juv A 16
Juv A 16

Juv A 16
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Juv A 16
Sen

Idade

19
15
15
16
15

16
18
15
15
18
18
16
15

16

25
19
22
21
16

Clube

Clube Desportivo Feirense
Sanjoanense/FEPSA
Tondela

Estamos Juntos
Sanjoanense/FEPSA

Estamos Juntos

Sporting de Espinho

UD Oliveirense/FERSILVA
Clube Desportivo Feirense
Sanjoanense/FEPSA

Clube Desportivo de Estarreja
UD Oliveirense/FERSILVA
Clube Desportivo de Estarreja

Clube Desportivo de Estarreja
Clube Desportivo Feirense
Galitos / Bresimar

Galitos / Bresimar

Clube Desportivo Feirense
Sporting de Espinho

Clube Desportivo Feirense
Sporting Clube de Aveiro

Sporting de Espinho
Campinho

Gafanha da Encarnagéo
Clube Desportivo Feirense
Clube Desportivo de Estarreja
Clube Desportivo Feirense
Galitos / Bresimar

Clube Desportivo Feirense

Tempo

NT
1:47.63
1:35.71
1:36.55
2:00.52

1:28.42
1:26.84
1:26.23
1:24.47
1:25.53
1:26.38
1:26.92
1:30.76

1:24.11
1:21.02
1:18.93
1:18.50
1:18.55
1:19.02
1:23.72
1:24.21

1:17.48
1:14.42
1:12.38
1:11.42
1:12.33
1:12.48
1:16.44
1:18.02

Splash Meet Manager, 11.83565
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Registered to Associagao Natagéo do Centro Norte de Portugal

Golfinhe 2

sports design

alves bandeira
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